

---

**Fra:** Nils Marton Aadland  
**Sendt:** 2. juli 2015 14:41  
**Til:** Postmottak Meland  
**Emne:** VS: Til ordfører og rådmann i kommuner med eiendomsskatt  
**Vedlegg:** FIN høringsnotat 18.06.2015.pdf

Hei!

Denne saka må til politisk handsaming i FS 26. august og kommunestyret 9. september.

Mvh  
Nils Marton

---

**Fra:** KS [<mailto:ks@ks.no>]  
**Sendt:** 2. juli 2015 14:37  
**Kopi:** Elisabeth Sletten  
**Emne:** Til ordfører og rådmann i kommuner med eiendomsskatt

### **Til ordfører og rådmann i kommuner med eiendomsskatt**

Finansdepartementet har i et høringsnotat 18. juni 2015 fremmet forslag om å fjerne reglene om eiendomsskatt på produksjonsutstyr i verk og bruk. Høringsnotatet er vedlagt. Høringsfristen er 18. september.

Departementet har beskrevet to alternative forslag til lovendringer som vil kunne innebære betydelig inntektstap for enkelte kommuner.

Forslagene vil innebære at store deler av industrielle anlegg som i dag beskattes ikke kan ilegges eiendomsskatt. Ved en innføring av begrepet «produksjonsinstallasjoner» som synes å favne bredt, vil også infrastrukturanlegg, slik som kraftnett, telenett, fibernett og lignende, i det vesentlige være unntatt beskatning. Forslaget synes også å føre til at vindkraftanlegg og hoveddelen av petrokjemiske anlegg ikke kan ilegges eiendomsskatt. Forslaget innebærer midlertid ingen endringer for eiendomsbeskatning av vannkraftverk.

KS sitt hørings svar skal foreligge 22. august, og vil bli gjort tilgjengelig for medlemskommunene på [ks.no](http://ks.no).

I høringsrunden vil midlertid konkrete innspill fra de enkelte kommuner som blir berørt av forslaget være av stor betydning. KS vil derfor utforme høringsuttalelsen på en slik måte at medlemskommunene kan benytte deler av denne i sin egen uttalelse, samtidig som hver enkelt kommune beskriver de økonomiske konsekvenser i sin egen kommune. KS Eiendomsskatteforum sendte forrige uke ut et spørreskjema til medlemskommunene, der det ble bedt om en redegjørelse for hvilket forventet inntektstap reglene vil medføre. Gjennom disse undersøkelsene, vil vi anta at den enkelte kommune vil ha et godt grunnlag for å uttale seg om de lokale økonomiske konsekvenser. Vi anmoder om at alle berørte kommuner utarbeider et hørings svar innen høringsfristen.

Andre interesseorganisasjoner med særlig interesse i saken vil også utarbeide hørings svar, og vi anbefaler at kommunene også gjør seg kjent med disse.

Vennlig hilsen

KS



KOMMUNESKTORENS INTERESSE- OG ARBEIDSGIVERORGANISASJON  
The Norwegian Association of Local and Regional Authorities